
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.441.099/0001-10CNPJ: (49) 3454-3128

89780-000 - Xavantina

Telefone:
Rua Octávio Urbano Simon, 267 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

7/2024

18/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/04/2024
Dispensa de licitação
7/2024 - DL
7/2024

Aquisição de peças e prestação de serviço de mão de obra de mecânico para
manutenção preventiva relativa à revisão e garantia técnica do veículo Renault Duster,
placa RXK2J66, do Fundo Municipal de Saúde do município de Xavantina/SC.

Lote: 1
Participante: DE MARCO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ARRUELA DE VEDAÇAO 1,000 UN 10,34 10,34

2 FILTRO DE OLEO FLUENCE/ NV 1,000 UNI 71,89 71,89

3 FILTRO DO AR MOTOR 1,000 UNI 101,101 101,10

4 FILTRO DE HABITÁCULO 1,000 UN 54,329 54,33

5 FILTRO DE COMBUSTIVEL 1,000 UN 60,489 60,49

6 OLEO 10W40 ACEA A3B4 EM 4,000 UNI 45,00 180,00

7 MOTRIO ADITIVO FLEX 1,000 UNI 109,00 109,00

8 LIMPA FREIO 1,000 UNI 89,00 89,00

9 KIT ODORIZADOR MOTRIO 1,000 UN 89,00 89,00

10 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA 1,000 UN 248,79 248,79

Total do Participante: 1.013,94

Total Geral: 1.013,94

Assinatura do Responsável

30/04/2024Xavantina,


